
О передаче инженерно-саперного комплекса из республиканской собственности в 
коммунальную собственность города Астаны

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 февраля 2011 года № 161
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 22 постановлением
января 2003 года № 81 "Об утверждении Правил передачи государственного 
имущества из одного вида государственной собственности в другой" Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Передать из республиканской собственности с баланса Министерства внутренних
дел Республики Казахстан инженерно-саперный комплекс на базе автомобиля "
Mercedes-414" (балансовой стоимостью 39098899 (тридцать девять миллионов 
девяносто восемь тысяч восемьсот девяносто девять) тенге, 1999 года выпуска, цвет 
белый, кузов № WDB9040631P953057, двигатель без номера) со специальным 
оборудованием согласно  к настоящему постановлению в коммунальную приложению
собственность города Астаны для Департамента внутренних дел города Астаны 
Министерства внутренних дел Республики Казахстан.
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан совместно с Министерством внутренних дел Республики 
Казахстан и акиматом города Астаны осуществить необходимые организационные 
мероприятия по приему-передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего 
п о с т а н о в л е н и я .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р

                             Республики Казахстан К. Масимов
П р и л о ж е н и е         
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н     
от 21 февраля 2011 года № 161

Перечень
имущества, передаваемого из республиканской собственности
в коммунальную собственность

№
п/п

Наименование
Ед.
изм.

Кол-во
Г о д
выпуска

№ кузова
Номер
двигателя

Цвет
Балансовая
стоимость
(тенге)

1 Автомобиль "Mercedes 414" ед. 1 1999 WDB9040631P
953057

— белый 11228453



2 Робот малый типа "Брат" ед. 1 5787986

3 Водный разрушитель ед. 1 751473

4
К о м п л е к т
высокочувствительных
стетоскопов

ед. 1 616772

5 Костюм спасателя SRS-5 ед. 1 928871

6
Взрывозащитный костюм
EOD-7B

ед. 1 992890

7 Визуальный поисковый
набор

ед. 1 305315

8 Робот большой ед. 1 12483059

9 Прожектор типа "Драгон" ед. 1 83206

10 Телескопический
манипулятор ТМ-500С

ед. 1 612030

11
Щит противоосколочный
EDV-5000

ед. 1 323828

12
Интроскоп с большим
экраном XR-система
"КАРРА"

ед. 1 3175610

13 Одеяло для безопасного
взрывания бомб

ед. 1 118410

14 Газоанализатор ед. 1 1494900

15

У с т р о й с т в о  д л я
о т о б р а ж е н и я
информационной системы
XR-4

ед. 1 196096

Итого: 39098899

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


